tibus tfi reditibus, quxjitis (fi inquirendis, exceptis venationibus (fi Wtltbanno

in Litahaberge , altis autem omnibus utilitatibus in proprium tradendo fir-

mavimus, firmando tradidimus , ea videlicet conditione, qua cum omnibus ex
prxjhto pradio donatis convenimus, ut idem Frifingenjis Epifcopus EUenbardus,

fuiqueJucceffores in quolibet CafteUo, fltecialiter in MiefienCurc muniendo pro
bis centum regalibus manfls nobis fervtant , (fi m aliis omnibus nobis fideles

exiflant. Cujus traditionis teflem cartam prafentem noftrojujfiu confieriptam,

rnflra autem manu confirmatam
,

Jigilli quoque noflri imprejjmie infignitam

cunctis Jaculis reliquimus.

Signum Domini Heinrici Quarti Regis tnvidiflimi.

Atlalbero Cancellarius vice Sigefridi Arcbicancellarii recognovi.

Anno

Projecutio tumpublicorum, tum domeflicorumattorum
usque ad astuum Cbrtjli toj8.
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Anno Dominica Incarnationis millejtmo LXXIUI. IndiQme XIII. VI.

Kl. Decemiris data: antto autem Ordinationis Domni Heinrici IUI. Regis XX
Regni XVlll. AClutn Ratispone in Nomine Domini JEfu, Arnen

Hatc Rex EUenhardo nodro : quem tamen non idcirco Regi contra Pon-Ei<juo tamen

rificem adluefilfe dicemus , cuin Ellenhardus usque ad id temporis a ne. Moilurdu»

mine unquam aut fimomaci criminis, aut prava: libidinis reus fuerit habi-

tus. Dicendum potius videtur, quod nondum eo dementia tum Rex per- acu laudifle.

venerit, ut virtutem praemio indignam cenferet. Ctimqueei donationi inter-

vemiTe condet Gebehardum Salisburgcnfem Archiepifcopum, Virum San&i-

tatis fama Clari (limum, atque fedi Apoftolica addiAidimum, dubitari non
poted, quin Ellenhardus ejusdem cum Metropolitano fuo mentis ac confilii

fuerit, ac cousque Pontificiorum Decretorum praevaricatorem fefe minime
condituerit.

Sequenti anno Chrifli 1 075- Adalzreittero tede,Henricus pro Salomone
Hungariar Rege bellum fufeepit promiflo fibi in proetnium aliquo terrae Hun-
garica? traflu. Verum certatum eft inglorie, Salomone fortuna: fuccumbea*

te, & Henrico fub autumnum Ratisbonam rcgrciTo.

Romz eo tempore Grcgorius totus erat in reformandis depravatis fimo- pon,;f„ ret _

niacorum ac Clericorum incontinentium moribus. Stupenda vere funt, quae git puvot c-

de fanftis ejus laboribus ad hunc annum refert Baronius, qui reccnfet plura ra<rulij'c '

Decreta Pontificia contra quosdam Germaniae Epifcopos edita, inter quos ta-

men Ellenhardum nollrum nullibi LeAor inveniet. Cxterum annum illum,

tede Lamberto nodro, lugubrem fecit obitus Annonis Colonieniis Archie-